CONTENTS

REF.

DESCRIPTION

RIGHT SIDE TRACK (assembly)
LEFT SIDE TRACK (assembly)
DESK TOP (assembly)

RIGHT FRONT LEG

LEFT FRONT LEG

REAR LEG

BACK PANEL

STRINGER

SIDE PANEL

MIDDLE SHELF

BOTTOM SHELF

PIGEON HOLE ORGINIZER
DOOR (assembly)
DRAWER (assembly)
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ENCLOSED SHOP DESK
ASSEMBLY INSTRUCTION

MODEL # 249692

CONTENTS
REF. | QTY. DESCRIPTION
&
H1 58 M6x1.0x12mmlg. — — — — — _ =
Phillips Pan Head Screw =
=
M6 Hex Serrated Fl Nt,,,,
H2 58 ex Serrate ange Nu Q_—J/
H3 2 Plastic Outlet Cover — — %
H4 4 M12 x 1.75 leveling feet — — — —
H5 4 M12Hex Nut — — — — L.)
H6 8 Plain Washer - _ _ _ _ _ _ _
4 M12 Hex Lock Nut @
4 DOORPN ~— Q>
1 (SET)

ELECTRICAL CABLE HOLE
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Threaded hole
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ELECTRICAL CABLE HOLE

DETERMINE
SHELF HEIGHT




| |
| |
| |
Ca © !
L o = |
P |
[ P 5 § [
| ) |
| x - \Ww,\ I
| M e |
| £ AW |
| m |
| x |
| & > |
| — I
| M o
| L M |
= Ly
| n 175) |
f - 2
| A |
| x|
| NO) % I
[ @ = |
| o |
[ o
| () |
| |
| o |
| - T~ ,
- N ,
| / \
[ [ m \ [
| , — !
| / |
N -
| ~ |

Page 3




DRAWER LOCK |
(Hardware Kit) |
|

NOTE: TO REMOVE DRAWER @
PUSH DOWN ON RIGHT TAB,

PULL UP ON LEFT TAB. -

- - - - - - - - -

RIGHT TAB .
@/ Page 4




CONTENIDO CGLOBAL CONTENIDO

REF. [CANT.[  DESCRIPCION anwsg'ggg'g‘ggsﬂgécom REF. |CANT. DESCRIPCION
1 1| VIA DERECHO (Montaje) Canada: 898.645.2985 | - &
2 1 | VIAIZQUIERDO (Montaje) Mexico: 01.800.681.6940 H1 58 ;ﬁﬂ?,')lslo “fgxcigeXZ?zTr;?nnEg@"@a, - %
3 | 1 | CUBIERTA DEL ESCRITORIO (Montaje)
4 | 1 | PATADELANTERA DERECHA ESCRITORIO DE yp | sg |TuercaHexagonal
5 | 1 | PATADELANTERAIZQUIERDA TALLER CERRADO de Brida Dentada Mo
S| 2| TR INSTRUCCION DE ENSAMBLAJE | " | 2 |depiasico
8 1 LARGUERO MODELO # 249692 H4 4 |Montaje Nivelado M12 x 1.75
9 | 2 | PANELLATERAL
10 | 1 | ESTANTE DEL MEDIO o | 4 |y texagonal
11| 1 | ESTANTEINFERIOR
12 1 CASILLERO H6 8 ArandelaPlana - — — — — — — —
13| 2 | PUERTA (Montaje)
14| 1 CAJON (Montaje) 4 L:igf; g;?weg;r@aﬁ @

4 |PERNODEPUERTA — _ (I

AGUJERO DE CABLE ELECTRICO

Agujero Roscado
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AGUJERO DE CABLEADO ELECTRICO

NOTA:
DETERMINE LA ALTURA
DEL ESTANTE
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|
CERRADURA DE CAJON ™
|

(KIT DE HARDWARE)

NOTA: PARA REMOVER EL CAJON,
EMPUJE HACIA ABAJO LA PESTANA
DERECHA Y TIRE HACIA ARRIBA
LA PESTANA IZQUIERDA. T

- - - - - - - - - - - =4

\— PESTANA DERECHA
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